
Zápis č.2/2022 z jednání    

   Výkonného výboru  

   středočeského KNS  
                         konaného dne 27. října 2022 

 

Přítomni: p. Rackovský Peter, p. Jiří Beránek, p. Michal Němec, p. Miloslav 

Vach, p. Michal Daněk. ( 100 % ). Omluveni: 0, hosté: p. Kočiš Petr.   

Jednání se účastní nadpoloviční většina členů VV, VV je usnášeníschopný. 
  

Program jednání: 

1. Splnění úkolů z posledního jednání VV KNS 

2. Konečné výsledky soutěže družstev mužů 2022 

3. Konečné výsledky soutěže družstev mládeže 2022 

4. Příprava soutěží 2023 

5. Různé  
 

1.  SPLNĚNÍ ÚKOLŮ Z POSLEDNÍHO JEDNÁNÍ VV KNS  

 

Oddílu Český Brod byl udělen finanční postih ve výši 500 Kč za neúčast  

zástupce na jednání Shromáždění KNS, a to na základě schválení usnesení  

delegáty Shromáždění KNS 2020 (Bod č. 6 Zápisu Shromáždění 2020).  

Platnost nařízení od roku 2021. Řídící orgán VV KNS stanovil termín  

splatnosti finančního postihu do 15.12.2022! Platbu provést bankovním 

převodem na číslo účtu KNS: 2702124015/2010. Variabilní symbol 26. 

 

Hlasování  VV k bodu 1: VV souhlasí  

Výsledek pro:proti Pro Proti  Zdržel se 

5:0 5 0 0 

 

2.  KONEČNÉ VÝSLEDKY SOUTĚŽE DRUŽSTEV MUŽŮ 2022  

 

2.1 ZÁKLADNÍ ČÁST 

1.KOLO      6.KOLO 

Mokrovraty – Nymburk  2:6  Nymburk – Mokrovraty  6:3    

Zaječov – Vrdy   6:1  Vrdy – Zaječov   5:5 

Šacung B – Čelákovice B 3:6  Čelákovice B – Šacung B 6:3 

2.KOLO      7.KOLO 

Čelákovice B – Mokrovraty 5:5  Mokrovraty – Čelákovice B 2:6 

Nymburk – Zaječov  6:3  Zaječov – Nymburk  6:2 

Vrdy – Šacung B   6:0  Šacung B – Vrdy   4:6 

3.KOLO      8.KOLO 

Mokrovraty – Vrdy  3:6  Vrdy – Mokrovraty  6:4 



Čelákovice B – Nymburk 5:5  Nymburk – Čelákovice B 6:3 

Šacung B – Zaječov  1:6  Zaječov – Šacung B  6:1 

4.KOLO      9.KOLO 

Zaječov – Mokrovraty  6:1  Mokrovraty – Zaječov  4:6 

Nymburk – Šacung B  6:2  Šacung B – Nymburk  1:6 

Vrdy – Čelákovice B  6:3  Čelákovice B – Vrdy  3:6 

5.KOLO      10.KOLO 

Šacung B – Mokrovraty  6:1  Mokrovraty – Šacung B  6:3 

Vrdy – Nymburk   6:1  Nymburk – Vrdy   1:6 

Čelákovice B – Zaječov  2:6  Zaječov – Čelákovice B  6:1 

 

Konečná tabulka základní části: 

1. NK Zaječov   10 8  1  1  17 56:24 

2. TJ Slavoj Vrdy   10 8  1  1  17 54:30 

3. TJ Lokomotiva Nymburk 10 6  1  3  13 45:37 

4. TJ Spartak Čelákovice B  10 3  2  5      8 40:48 

5. NK Mokrovraty   10 1  1  8      3 31:56 

6. SK Šacung Benešov B  10 1  0  9      2 24:55 

Poznámka: O pořadí na 1.-2.místě rozhodla vzájemná bilance těchto družstev.  

Vše v souladu s článkem 3.16.1 Soutěžního řádu ČNS. 
   

2.2 NADSTAVBOVÁ ČÁST 

Čtvrtfinále 

TJ Lokomotiva Nymburk – SK Šacung Benešov B  5:2 sety 11:5  

TJ Spartak Čelákovice B – NK Mokrovraty   5:1 sety 10:4 

Semifinále 

NK Zaječov – TJ Spartak Čelákovice B   5:0 sety 10:2  

TJ Slavoj Vrdy – TJ Lokomotiva Nymburk   5:4 sety 12:10 

O 3.místo  

TJ Lokomotiva Nymburk - TJ Spartak Čelákovice B 2:5 sety 5:10 

Finále  

NK Zaječov – TJ Slavoj Vrdy     5:2 sety 10:5  

 

Konečné pořadí krajského přeboru družstev mužů  

 

1.místo NK Zaječov – Přeborník KP družstev mužů 2022 

2.místo TJ Slavoj Vrdy 

3.místo TJ Spartak Čelákovice B 

4.místo TJ Lokomotiva Nymburk 

5.místo NK Mokrovraty 

6.místo SK Šacung Benešov B   

Poznámka: O konečném pořadí na 5. a 6. místě rozhodlo umístění po základní  

části soutěže. 



 

Hlasování  VV k bodu 2: VV souhlasí  

Výsledek pro:proti Pro Proti  Zdržel se 

5:0 5 0 0 

 

3.  KONEČNÉ VÝSLEDKY SOUTĚŽE DRUŽSTEV MLÁDEŽE 2022 

Celkem se odehrálo 7 akcí ( 3 x T3, 3 x T2 a 1 x T1 ). Poslední turnaj 

jednotlivců v Semčicích ( původní termín 18.9.2022 ), byl z důvodu 

nepříznivých povětrnostních podmínek uskutečněn v náhradním termínu dne 

25.9.2022. Ostatní turnaje proběhly v souladu s Termínovou listinou 2022. 
 

Konečná tabulka kategorie žáků: 

1. TJ Slavoj Český Brod   45 bodů 

2. TJ Sokol Dolní Počernice  34 bodů 

3. SK Šacung Benešov   31 bodů 

4. TJ Sokol Slaný    25 bodů 

5. TJ Spartak Čelákovice     7 bodů 

6.  TJ Sokol Semčice      1 bod 
 

Konečná tabulka kategorie dorostu: 

1. TJ Sokol Slaný    45 bodů 

2. SK Šacung Benešov   41 bodů 

3. TJ Slavoj Český Brod   15 bodů 

4. TJ Sokol Dolní Počernice  14 bodů 

5.  TJ Sokol Semčice    11 bodů 
 

Konečné pořadí KP družstev mládeže 2022: 

1. SK Šacung Benešov   72 bodů 

2. TJ Sokol Slaný    70 bodů 

3. TJ Slavoj Český Brod   60 bodů 

4. TJ Sokol Dolní Počernice  48 bodů 

5.  TJ Sokol Semčice    12 bodů 

6. TJ Spartak Čelákovice     7 bodů 
 

Přehled účasti družstev mládeže 2022: 

  1 2 3 4 5 6 7 

Benešov ano ano ano ano ano ano ano 

Čelákovice - ano - - - - - 

Český Brod ano ano ano ano ano ano ano 

Dolní Počernice ano ano ano - ano ano - 

Semčice - ano - - - - ano 

Slaný ano ano ano ano ano ano ano 



Hlasování  VV k bodu 3: VV souhlasí  

Výsledek pro:proti Pro Proti  Zdržel se 

5:0 5 0 0 

 

4.  PŘÍPRAVA SOUTĚŽÍ 2023 

 

4.1 PŘIHLÁŠKY 2023  

Do termínu 31. ledna 2023 odevzdání řádných přihlášek do dlouhodobých  

soutěží družstev mužů a mládeže elektronicky na adresu sekretáře KNS. 

Upozornění: Veškeré registrace klubů a členů oddílů budou již od ročníku 2023 

probíhat přes nový Informační systém (IS). Stejně, tak platby členských  

příspěvků (startovné, registrační poplatky a udržovací poplatky) budou  

hrazeny v roce 2023 pouze na účet ČNS. Termíny plateb těchto poplatků budou 

upřesněny v Pozvánce na shromáždění KNS. 

Poznámka: Ostatní poplatky (pokuty, vykoupení povinnosti mládeže a poplatky 

za změny specifikace) budou hrazeny pouze na účet KNS.  

 

Poznámka: Informace k členským příspěvkům a ostatním platbám viz Příloha  

č.1 tohoto Zápisu. 

 

4.2 SHROMÁŽDĚNÍ KNS  

Shromáždění středočeského KNS je plánované na přelomu měsíců únor–březen 

2023. Pozvánku s programem, a další nezbytnou dokumentaci k jednání obdrží 

všichni zástupci z řad oddílů a ONS (delegáti) s dostatečným předstihem.  

Místo a čas zahájení jednání bude uvedeno v Pozvánce. Rovněž bude vše  

k dispozici na stránkách KNS.  

 

4.3 INTERNET 

Zůstává v platnosti využívání internetových stránek (doména) 

www.stredoceskynohejbal.cz i v roce 2023 a zahrnutí nákladů za této služby 

do rozpočtu ročníku 2023. 

 

Hlasování  VV k bodu 4: VV souhlasí  

Výsledek pro:proti Pro Proti  Zdržel se 

5:0 5 0 0 

 

5.  RŮZNÉ 

 

5.1 ZPRÁVY VV KNS 

Termín pro zpracování a zaslání jednotlivých zpráv VV KNS (STK, KM, KRP) 

byl stanoven do 30.11.2022. Všechny zprávy zaslat elektronicky na adresu 

sekretáře KNS. 

http://www.stredoceskynohejbal.cz/


Poznámka: Zpráva o hospodaření a zpráva revizora KNS budou zpracovány po 

účetní uzavírce roku 2022, tj. v průběhu měsíce ledna 2023. 

 

5.2 VÝSLEDKOVÉ LISTINY A FORMULÁŘ KNS 

Sekretář KNS do stanoveného termínu 30.11.2022 zajistí zaslání Formuláře 

plnění KNS za rok 2022 na adresu generálního sekretáře ČNS. Zaslání 

výsledkových listin krajských soutěží družstev mužů a mládeže a výsledkových 

listin ONS bylo již splněno.  

  

5.3 VYHODNOCENÍ ROČNÍKU 2022 – PŘEDÁNÍ OCENĚNÍ 

Na Shromáždění KNS (přelom 02-03/2023) proběhne vyhodnocení soutěží  

mužů a mládeže za rok 2022 s předáním sportovních cen (trofejí, diplomů,  

nohejbalových míčů), pro nejlepší družstva i jednotlivce.  

Objednávku cen a sportovního materiálu/ míčů, zajistí sekretář KNS v měsíci  

listopadu 2022. 

 

5.4 MOTIVAČNÍ PROGRAM, CESTOVNÍ NÁHRADY 

5.4.1 Družstva mužů 

V rámci motivačního programu družstev mužů budou odměněny nejlepší tři  

týmy v soutěžích KP družstev mužů takto: 1.místo – 3.000 Kč družstvo Zaječov, 

2.místo – 2.000 Kč Vrdy a 3.místo – 1.000 Kč Čelákovice B.  

 

Rovněž každé družstvo mužů KP 2022 obdrží (na Shromáždění KNS)  

nohejbalový míč, jako kompenzaci za navýšení částky členských příspěvků  

(startovného). Odměna na základě schválení návrhu rozpočtu 2022 delegáty  

Shromáždění KNS (Bod č. 7 Zápisu Shromáždění 2022). Platnost pro ročník  

2022.  

Poznámka: Všechny finanční odměny obdrží výše uvedená družstva bankovním  

převodem do konce měsíce listopadu 2022. Zabezpečí sekretář KNS.  

 

5.4.2 Družstva mládeže 

V soutěžích mládeže pro rok 2022 proplatí KNS náhradu cestovních výdajů ve 

výši platných tarifů hromadné dopravy, a to ve výši 100 %, pro jednu dvojici, 

trojici, jednotlivce a vedoucí. V měsíci listopad 2022 zajistí hospodář svazu 

vyúčtování těchto cestovních náhrad u družstev Šacung Benešov, Český Brod, 

Čelákovice, Dolní Počernice, Semčice a Slaný, která řádně ukončila soutěžní 

ročník 2022.  

Poznámka: Všechny finanční odměny obdrží výše uvedená družstva bankovním  

převodem do konce měsíce listopadu 2022. Zabezpečí sekretář KNS.  

  

Pořadatelé mládežnických akcí ( Benešov 2x, Český Brod 2x, Dolní Počernice 

1x, Slaný 1x a Semčice 1x ) obdrží bankovním převodem od ČNS odměnu za 



uspořádání těchto akcí ve výši stanovené Hospodářskou směrnicí ČNS platnou 

na rok 2022.  

 

5.5 JEDNÁNÍ VV KNS 

Nejbližší termín jednání VV KNS proběhne začátkem února 2023 (termín bude  

upřesněn). Na tomto jednání již budou známy počty podaných přihlášek a STK  

KNS (soutěže družstev mužů) a KM KNS (soutěže družstev mládeže) si  

připraví organizaci a zajištění jednotlivých soutěží ročníku 2023. 
 

Hlasování  VV k bodu 5: VV souhlasí  

Výsledek pro:proti Pro Proti  Zdržel se 

5:0 5 0 0 

 

 

 

 

Příloha č.1: Členské příspěvky 2023 

 

 

V Čáslavi dne 31. října 2022  

zapsal Ing. Peter Rackovský 

           sekretář KNS            

         

 
 


